标 题：

市场监管总局关于发布《食品中对苯二甲酸二辛酯的测定》等6项食品补充检验方法和《食品中赭曲霉毒素A的快速检测
胶体金免疫层析法》等2项食品快速检测方法的公告

索 引 号：2021-1610612656571 主题分类：公示公告

文 号：2021年第2号 所属机构：食品安全抽检监测司

成文日期：2021年01月13日 发布日期：2021年01月14日

　　市场监管总局关于发布

《食品中对苯二甲酸二辛酯的测定》等6项食品补充检验方法和
《食品中赭曲霉毒素A的快速检测 胶体金免疫层析法》等

2项食品快速检测方法的公告
　　2021年第2号

    根据《中华人民共和国食品安全法》和《中华人民共和国食品安全法实施条例》有关规定，《食品中对

苯二甲酸二辛酯的测定》、《特殊食品渗透压测定》、《蜂蜜中链霉素和双氢链霉素的测定 液相色谱-串联质

谱法》、《小麦粉中次磷酸盐的检测》、《橄榄油中脂肪酸烷基酯含量测定 气相色谱-质谱法》、《食品中3-

乙酰基-2,5-二甲基噻吩的测定》6项食品补充检验方法和《食品中赭曲霉毒素A的快速检测 胶体金免疫层析

法》、《水产品中组胺的快速检测》2项食品快速检测方法已经市场监管总局批准，现予发布。

　　方法文本可在市场监管总局食品补充检验方法数据库（http://www.samr.gov.cn/spcjs/bcjyff/）和食品

快速检测方法数据库（http://www.samr.gov.cn/spcjs/ksjcff/）中查询和下载。

　　特此公告。

　　                                               市场监管总局

　　                                               2021年1月13日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9145